
Uchwała nr XII.55.2019 

Rady Gminy Promna 

z dnia 30 lipca 2019 roku 

 

W sprawie likwidacji jednostki budżetowej Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II                         

w Adamowie.  

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506 ) i art.12 ust.1 pkt.2 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869) uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2019roku Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Adamowie. 

§ 2. 

 

1. Należności i zobowiązania wygaszanej szkoły przejmuje Gmina Promna. 

2. Majątek likwidowanej szkoły pozostaje własnością Gminy Promna. 

3. Mienie ruchome wygaszanej szkoły zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym 

przejmują: Publiczna Szkoła Podstawowa w Promnie, Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Olkowicach oraz Urząd Gminy w Promnie. 

 

§  3. 

Dokumentację zlikwidowanego Publicznego Gimnazjum Im. Jana Pawła II w Adamowie 

przejmie Wójt Gminy Promna  z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania , którą należy 

przekazać Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty w Warszawie w terminie jednego miesiąca 

od dnia zakończenia działalności. 

 

§ 4. 

 

1. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na nauczycieli emerytów z Gimnazjum 

im. Jana Pawła II w Adamowie będzie naliczany przez Zespół Placówek Oświatowych w 

Przybyszewie. 

2. Osoby o których mowa w ust.1 korzystają z usług i świadczeń zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym 

w Zespole Placówek Oświatowych w Przybyszewie. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                               /-/Zbysław Budyta                        


